
32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   OVERALL-RANKING

00:57:390:57:38Elsasser1993MATHIOT, Raphael(2119)1

01:09:501:09:491997BOURAUEL, Bryan(2021)2

01:10:121:10:101984GROßER, Patrick(2069)3

01:10:151:10:12www.woelferdruck.de1983STREHL, Martin(2180)4

01:13:501:13:461975BALTES, Achim(2003)5

01:14:221:14:21LLG St. Augustin1959TESCH, Norbert(2185)6

01:14:471:14:44Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharina(2038)7

01:17:101:17:02LC Weilerswist1969GERKUM, Ralf(2060)8

01:17:521:17:50LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martin(974)9

01:18:221:18:20Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, Carina(2083)10

01:22:001:21:551975PLAZINSKI, Gerhard(976)11

01:23:271:23:242000BUTTERMANN, Jan(2032)12

01:23:481:23:41LC Weilerswist1981SCHATTSCHNEIDER, Michael(2164)13

01:24:511:24:49LAZ Puma Rhein Sieg1958REINISCH, Frank(2151)14

01:24:541:24:511966SAAL, Thomas(2161)15

01:25:451:25:421974BRAUER, Patrick(977)16

01:26:391:26:35LSV Porz / Köln1964BRILL, Holger(2024)17

01:27:391:27:33GVG-Laufteam1963NEUMANN, André(2135)18

01:27:431:27:351979CREYELS, Mario(2036)19

01:29:221:29:18TV Winterhagen1972GIESEN, Marcus(2062)20

01:29:511:29:461977GUT, Till(2071)21

01:30:231:30:171969BUSCHER, Tobias(2031)22

01:30:541:30:501950ORTH, Hermann Josef(988)23

01:32:531:32:491961PODZUS, Horst(2144)24

01:33:161:33:111981MURGIU, Andrei(992)25

01:33:351:33:30LT Siebengebirge1962TRAUT, Ralf(975)26

01:34:031:33:591983BEUERMANN, Marco(2013)27

01:37:301:37:241960ROSSO, Mario(2153)28

01:42:251:42:20LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, Ernesto(2015)29

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 13:13 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:14:47Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW301.(2038)1

01:18:22Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, CarinaW451.(2083)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 13:13 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:39Elsasser1993MATHIOT, RaphaelM1.(2119)1

01:09:501997BOURAUEL, BryanM2.(2021)2

01:10:121984GROßER, PatrickM351.(2069)3

01:10:15www.woelferdruck.de1983STREHL, MartinM352.(2180)4

01:13:501975BALTES, AchimM451.(2003)5

01:14:22LLG St. Augustin1959TESCH, NorbertM601.(2185)6

01:17:10LC Weilerswist1969GERKUM, RalfM501.(2060)7

01:17:52LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM502.(974)8

01:22:001975PLAZINSKI, GerhardM452.(976)9

01:23:272000BUTTERMANN, JanM U231.(2032)10

01:23:48LC Weilerswist1981SCHATTSCHNEIDER, MichaelM401.(2164)11

01:24:51LAZ Puma Rhein Sieg1958REINISCH, FrankM602.(2151)12

01:24:541966SAAL, ThomasM551.(2161)13

01:25:451974BRAUER, PatrickM453.(977)14

01:26:39LSV Porz / Köln1964BRILL, HolgerM552.(2024)15

01:27:39GVG-Laufteam1963NEUMANN, AndréM553.(2135)16

01:27:431979CREYELS, MarioM402.(2036)17

01:29:22TV Winterhagen1972GIESEN, MarcusM503.(2062)18

01:29:511977GUT, TillM454.(2071)19

01:30:231969BUSCHER, TobiasM504.(2031)20

01:30:541950ORTH, Hermann JosefM701.(988)21

01:32:531961PODZUS, HorstM603.(2144)22

01:33:161981MURGIU, AndreiM403.(992)23

01:33:35LT Siebengebirge1962TRAUT, RalfM604.(975)24

01:34:031983BEUERMANN, MarcoM353.(2013)25

01:37:301960ROSSO, MarioM605.(2153)26

01:42:25LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, ErnestoM702.(2015)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 13:13 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:57:39Elsasser1993MATHIOT, Raphaelgesamt1.(2119)1

01:09:501997BOURAUEL, Bryangesamt2.(2021)2

JUNIOREN U23
01:23:272000BUTTERMANN, Jangesamt12.(2032)1

SENIOREN M35
01:10:121984GROßER, Patrickgesamt3.(2069)1

01:10:15www.woelferdruck.de1983STREHL, Martingesamt4.(2180)2

01:34:031983BEUERMANN, Marcogesamt27.(2013)3

SENIOREN M40
01:23:48LC Weilerswist1981SCHATTSCHNEIDER, Michaelgesamt13.(2164)1

01:27:431979CREYELS, Mariogesamt19.(2036)2

01:33:161981MURGIU, Andreigesamt25.(992)3

SENIOREN M45
01:13:501975BALTES, Achimgesamt5.(2003)1

01:22:001975PLAZINSKI, Gerhardgesamt11.(976)2

01:25:451974BRAUER, Patrickgesamt16.(977)3

01:29:511977GUT, Tillgesamt21.(2071)4

SENIOREN M50
01:17:10LC Weilerswist1969GERKUM, Ralfgesamt8.(2060)1

01:17:52LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt9.(974)2

01:29:22TV Winterhagen1972GIESEN, Marcusgesamt20.(2062)3

01:30:231969BUSCHER, Tobiasgesamt22.(2031)4

SENIOREN M55
01:24:541966SAAL, Thomasgesamt15.(2161)1

01:26:39LSV Porz / Köln1964BRILL, Holgergesamt17.(2024)2

01:27:39GVG-Laufteam1963NEUMANN, Andrégesamt18.(2135)3

SENIOREN M60
01:14:22LLG St. Augustin1959TESCH, Norbertgesamt6.(2185)1

01:24:51LAZ Puma Rhein Sieg1958REINISCH, Frankgesamt14.(2151)2

01:32:531961PODZUS, Horstgesamt24.(2144)3

01:33:35LT Siebengebirge1962TRAUT, Ralfgesamt26.(975)4

01:37:301960ROSSO, Mariogesamt28.(2153)5

SENIOREN M70
01:30:541950ORTH, Hermann Josefgesamt23.(988)1

01:42:25LT Siebengebirge1952BLEIBAUM, Ernestogesamt29.(2015)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 13:13 Uhr



32. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 3. JULI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
01:14:47Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt7.(2038)1

SENIORINNEN W45
01:18:22Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, Carinagesamt10.(2083)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Juli 2022, 13:13 Uhr


